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در مراسم پدران گود انجام شد

تجلیل از پیشکسوتان ورزش 
پهلوانی و زورخانه ای

آیین بزرگداشت فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای با اجرای 
حرکات باستانی در محل زورخانه علی بن ابیطالب)ع( و تجلیل از 
پیشکسوتان ورزش پهلوانی و زورخانه ای با عنوان »پدران گود« 

در شهر شیراز برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و 
جوانان استان فارس، مراسم گرامیداشت فرهنگ پهلوانی و 
ورزش زورخانه ای با اجرای حرکات باستانی همراه با تجلیل از 
پیشکسوتان ورزش پهلوانی و زورخانه ای در مراسم »پدران گود« 
با حضور سرفراز شکوهی، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان 
استان، مسئولان ستادی ورزش و جوانان استان، مسئول بسیج 
ورزشکاران، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز و 
تنی چند از مسئولان در زورخانه علی بن ابیطالب)ع( با عنوان 

»پدران گو«د در شیراز برگزار شد.
محمدمهدی سرفراز شکوهی، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان 
استان فارس با اشاره به نقش اثرگذار ورزش پهلوانی و زورخانه ای 
در ایجاد روحیه پهلوانی و قهرمانی گفت: ورزش باستانی و 
زورخانه ای بدون شک به عنوان یکی از نمادهای ملی و غنی 
ورزشی ایران در جهان شناخته شده است که پهلوانان نامداری از 

دیر باز در تاریخ این مرزوبوم نقش بسته اند.
سرفراز شکوهی افزود: همواره باید از همه زحمت کشانی که در 

این عرصه تلاش می کنند، قدردانی به عمل آورد.
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس یادآور شد: راه و 
سیره و روش ورزش پهلوانی و زورخانه ای با نام حضرت علی)ع(  
عجین شده است و این مهم، نشان دهنده اهمیت زیاد این ورزش 

در پالایش مرام و مردانگی و منزلت یک ورزشکار است.
وی تصریح کرد: بدون تردید، پیشکسوتان و جوانان و نوجوانان با 
تأسی از خصوصیات بزرگ امام علی)ع( به ورزش، تقویت اخلاق 
و منش انسانی خود ممارست می ورزند تا با ارتقای معیارهای 
اخلاقی و اجتماعی و دینی خود بیش از پیش در راستای ساختن 
آینده درخشان برای خود گام بردارند و پیشکسوتان به عنوان 
چراغ راهی برای جوانان، همواره بازوان توانمند برای ورزش استان 

خواهند بود.
گفتنی است، در پایان مراسم پس از اجرای ورزشکاران زورخانه 
علی بن ابیطالب)ع( با حضور مسئولان از پیشکسوتان زورخانه ای 

تجلیل و قدردانی گردید.

دو و میدانی نابینایان و کم بینایان

قهرمانی فارس
در مسابقات قهرمانی کشور

مسابقات دو و میدانی نابینایان و کم بینایان تحت نظر کمیته 
بین المللی پارالمپیک در تهران برگزار و تیم آقایان فارس با کسب 

31 امتیاز عنوان قهرمانی از آن خود کرد.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، رئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان گفت: این 
دوره از رقابت ها با حضور 113 ورزشکار از 20 استان در مجموعه 

فرهنگی ورزشی شهید هرندی تهران به رقابت پرداختند.
جواد مرادپور افزود: در این دوره امید ظریف، مهدی اولاد، مهدی 
مرادی، علی رضا غوری، امیر رفیعی زاده، محمدعلی ستوده نیا و 
مرتضی استوار به مربیگری علی محبی و سرپرستی سید عباس 

اسدپور از استان فارس حضور داشتند.
وی اعلام کرد: مهدی اولاد، به کسب دو مدال طلا، مهدی مرادی 
یک مدال طلا، امید ظریف یک مدال طلا، محمدعلی ستوده نیا 
موفق به کسب دو مدال نقره، علی رضا غوری یک مدال نقره و امیر 

رفیعی زاده یک مدال برنز موفق شدند.
رئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان اظهار داشت: در 
پایان، تیم استان فارس با کسب 31 امتیاز، عنوان قهرمانی را در 

این دوره از مسابقات کسب کرد.

استقبال از وزنه بردار افتخارآفرین 
مرودشتی

فاطمه کشاورز، بانوی افتخارآفرین مرودشتی که در مسابقات وزنه برداری 
قهرمانی آسیا، صاحب 2 گردن آویز برنز شد با استقبال سرپرست معاونت توسعه 

ورزش، رئیس هیئت وزنه برداری استان و ورزش دوستان به شیراز بازگشت.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، فاطمه 
کشاورز، بانوی افتخار آفرین مرودشتی با استقبال سرپرست معاونت توسعه 

ورزش، رئیس هیئت وزنه برداری استان و ورزش دوستان به شیراز بازگشت.
شایان ذکر است که فاطمه کشاورز در مسابقات قهرمانی آسیا، موفق به کسب 

دو مدال برنز شد.

سرمربی شیرازی تیم ملی کویت می گوید، یکی از فوتسالیست های 
ایرانی پالما در آینده بهترین بازیکن جهان خواهد شد. به گزارش 
ورزش سه، سید محمد ناظم الشریعه، سرمربی سابق تیم ملی فوتسال 
ایران که بعد از پایان رقابت های جام جهانی هدایت تیم ملی فوتسال 
عراق را بر عهده داشت، اما به دلیل مهیا نبودن شرایط و عدم وجود 
امکانات مناسب از هدایت این تیم استعفا داد. وی که بعد از 1۴ ماه 
از عراقی ها جدا شد، حالا به عنوان سرمربی تیم ملی کویت فعالیت 

می کند.
ناظم الشریعه در خصوص حضور در تیم ملی کویت اظهار کرد: شرایط 
کویت در سالیان اخیر در فوتسال خیلی خوب بود؛ تردد بازیکنان 
مطرح جهان در این کشور در این سالیان به خوبی نشان می دهد   
که این کشور، پتانسیل بالایی در این رشته دارد. با توجه به تعلیق 
فدراسیون این کشور در این مدت و دوری تیم های ملی کویت از 

مسابقات، شاهد افت محسوسی در فوتسال این کشور بودیم.
او ادامه داد: یکی دیگر از مشکلات کویت، عدم جایگزینی بازیکنان 
جدید و بااستعداد جای بازیکنان سابق است و این تیم هنوز به خوبی 
نتوانسته پوست اندازی کند. با توجه به پتانسیل این کشور در زمینه 
استعدادها و   افزار، طرحی را ارائه داده ایم که ان شاالله به زودی، شاهد 

تحولات بزرگی در فوتسال کویت خواهیم بود.
این سرمربی ایرانی در خصوص جدایی از تیم ملی فوتسال عراق 
عنوان کرد: ما نسبت به هم تعهداتی داشتیم که باید به آن عمل 
می کردیم؛ ما سعی داشتیم به تعهد خود پایبند باشیم و فدراسیون 
فوتبال عراق نیز برای پیشرفت این رشته باید کارهایی را انجام می داد 
که متأسفانه این موضوع رخ نداد. ما در خواست ایجاد یک کمپ تیم 
ملی را داشتیم و کمترین چیزی که از آنها خواستیم فراهم کردن 

یک سالن اختصاصی برای تیم ملی بود که هیچ اتفاقی رخ نداد.
ناظم الشریعه تأکید کرد: ما برای موفقیت به یک سری عوامل نیاز 

داریم و اگر شما قرار است به سطح اول آسیا صعود کنید باید این 
امکانات را فراهم کنید و متأسفانه با این شرایط زیرساخت  های عراق 
تغییر نمی کرد و من تصمیم گرفتم که به همکاری خود پایان دهم. 
خدا را شکر در این مدت هم علاقه مندان به فوتسال در عراق و 
هم مسئولان فدراسیون این کشور از حضور و عملکرد ما در آنجا 
راضی بودند و حتی روزی که من داشتم از این کشور برمی گشتم به 
من گفتند که ما از شما خداحافظی نمیکنیم و این همکاری ادامه 

خواهد داشت.  
سرمربی سابق تیم ملی ایران در مورد شرایط کنونی فوتسال داخلی 
گفت: فوتسال ایران، یک مرکز و چشمه جوشان استعداد در فوتسال 
جهان است. در فوتسال روز دنیا، دو الگوی اروپایی و آمریکای جنوبی 
داریم که پایه الگو در فوتسال ما آمریکایی جنوبی است. در زمان 
حضور من در تیم ملی سعی کردیم کمبودهایی که در بحث تاکتیکی 
وجود داشت را جبران کنیم و همچنین در بحث قدرت فیزیکی و 
بدنی نیز نواقصی وجود داشت که باید آنها را مرتفع می کردیم تا در 
برابر تیم های اروپایی، مخصوصاً اروپایی شرقی به مشکل بر نخوریم.

ناظم الشریعه یادآور شد: متأسفانه در فوتسال ما هدف گذاری مشخص 
نیست و باید بدانیم قرار است به کجا برسیم و چه خواسته ای داریم تا 
بتوانیم بر مبانی نیاز و هدف خود اقدام کنیم تا اتفاقات خوبی بیفتد. 

بهتر است من بیش از این در این خصوص 
صحبت نکنم؛ به هرحال تیم ملی اکنون 
سرمربی دارد و برنامه خود را دنبال می کند. 

علی رغم زمان حضور من در تیم ملی همه 
درست یا غلط صحبت های را مطرح می کردند، 

اما من عادت ندارم کسی را نقد کنم.
او در خصوص قهرمانی حسین طیبی و مسلم اولاد قباد 

با تیم پالما اسپانیا در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا نیز گفت: 

حسین طیبی از برندهای فوتسال ایران و جهان است و سالیان سال، 
زحمت های زیادی کشیده تا اکنون به این جایگاه برسد که لیاقت آن 
را دارد. وقتی یک بازیکن در این سطح می تواند خود را حفظ کند، 
یعنی یک بازیکن ممتاز و ستاره است. مسلم اولاد قباد هم یک پدیده 
است که استعدادهای بزرگی دارد و باید آنها را حفظ کند و تمرکز 
بیشتری روی نقاط ضعف خود داشته باشد تا آنها را 
بر طرف کند. مطمئن باشید از او در آینده بیشتر 
خواهیم شنید و مسلم می تواند تبدیل به 

بهترین بازیکن دنیا شود. 
برای هر دو آرزوی موفقیت می کنم و با 
توجه به شناختی که از آنها دارم، مطمئن 
هستم این موفقیت ها برای آنها ادامه دار 
خواهد بود و آنها می توانند الگویی 
ایرانی  فوتسالیست های  برای 

باشند.
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تبانی در لیگ برتر؟ بعید است  
همواره وقتی به هفته های پایانی لیگ های مختلف در سطوح 
متفاوت فوتبال می رسیم، حساسیت به قدری بالا می رود که 
ممکن است هر احتمالی به ذهن کسانی که به هرشکل تحت 

فشار هستند، خطور کند.
از مدیریت و عوامل فنی گرفته تا بازیکنان و هواداران، 
همگی به این فکر می کنند که نکند در فلان مسابقه، اتفاقاتی 
غیرفوتبالی نتایج را تعیین کرده و زحمات یک تیم به این شکل 

به باد برود!
با توجه به اینکه هر جابه جایی جدولی در هفته های پایانی ممکن 
است، سرنوشت یک نفر یا گروه را تا مدت ها)یا حتی برای 
همیشه( تحت تأثیر قرار دهد، طبیعی هم هست که شاهد نگاه 
بدبینانه ای باشیم و تصور رخ دادن اتفاقات بد، منطقی به نظر 

می رسد.
اما تجربه ثابت کرده که در بالاترین سطح، فوتبال ایران که 
بیشتر زیر ذره بین است، کمتر شاهد به وجود آمدن شبهه های 

اساسی در دیدارهای حساس هستیم.
مثلاً در همین هفته گذشته، روی چند بازی که در سرنوشت 
تیم های بالا و پایین جدول تأثیرگذار بود، چنین شبهه هایی 
وجود داشت و شایعات زیادی در فضای فوتبال کشور مطرح 
بود، اما در عمل دیدیم که اتفاق خاصی رخ نداد. به عنوان مثال، 
شایعاتی مطرح بود که تیم ذوب آهن ممکن است در آبادان 
به راحتی بازی را واگذار کند، اما این تیم با وجود دریافت یک 
گل بسیار زودهنگام، توانست به بازی برگردد و امتیازی را 
از زردپوشان بگیرد که ممکن است منجر به سقوطشان شود! 
این در حالی بود که اگر ذوب آهن با همان پنالتی دقیقه یک، 
بازی را واگذار می کرد، احتمالاً مدافعی که پنالتی را تقدیم 
صنعت نفت کرده بود ، تحت فشار افکار عمومی قرار می گرفت. 
قضاوت هایی عمدتاً ناعادلانه که بیشتر توسط کسانی که درکی 

از بازی در زمین فوتبال ندارند، مطرح می شود.
به طور کلی در مسابقاتی مثل لیگ برتر ایران که تقریباً 
تمامی بازی ها به طور زنده از شبکه های سراسری یا استانی 
پخش می شود و در چند برنامه دیگر نیز به طور موشکافانه 
به تجزیه و تحلیل رقابت ها در زمینه های مختلف)متن، حاشیه 
و داوری( می پردازند، بعید است که بازیکن، مربی یا داوری 
خودش را در معرض خطری قرار دهد که در صورت اثبات، 
ممکن است به نابودی همیشگی اش بینجامد. ضمن اینکه در 
لیگ برتر که محل جمع شدن بهترین های فوتبال در عناوین 
مختلف است، کمتر کسی حاضر است با کم فروشی، اعتبار خود 
را زیر سؤال ببرد. اصولاً نه چنین کاری منطقی به نظر می رسد و 
نه دامن زدن به شایعات در این زمینه، چندان درست و اساسی 

به نظر می رسد.
اما در سطوح پایین تر، اوضاع کمی متفاوت است و هرچه پایین تر 
برویم، بدتر هم می شود. در حقیقت، می توان نسبت به هفته 
پایانی لیگ برتر، خیال راحتی داشت اما دو هفته پایانی لیگ یک 

را نمی توان این طور با خیال راحت نگریست.
در سال های گذشته، مواردی از شبهه های تبانی و گاهی اثبات 
آنها مشاهده شده که باعث بروز بدبینی می شود. یکی از دلایل 
آن هم عدم پوشش کافی مسابقات از طریق تلویزیون است. 
مسابقات کمی در لیگ یک به صورت زنده پخش می شوند و این 
مورد برای لیگ دو نزدیک به صفر است! این یعنی نظارت کمتر 

و به همان میزان، افزایش احتمال تخلف.
بنابراین لازم است که تیم های حاضر در لیگ های مختلف که 
در هفته های پایانی، بازی های سرنوشت سازی دارند در این 
زمینه هوشیار عمل کرده و به نظارت بیشتر در سایر دیدارها 
هم کمک کنند و تخلفات را گزارش کرده و تا حد ممکن از بروز 
آن جلوگیری کنند، تا درصد احتمال سالم بودن نتایج روزهای 

پایانی افزایش پیدا کند. گام هیئت وزنه برداری فارس
برای رفاه قهرمانان

 هیئت وزنه برداری و انجمن کراس فیت استان 
فارس در نظر دارد با راه اندازی زیرساخت ها، 
شرایط  را برای ایجاد شغل و مسکن ۵00 
ورزشکار فراهم کند، این برنامه اقتصادی هیئت 
وزنه برداری و انجمن کراس فیت فارس برای 
نخستین بار است که در کشور و استان به اجرا 

درمی آید.
این روزها، وزنه برداری استان فارس با حضور 
بخش خصوصی، طرحی عمرانی در دست دارد 
تا ۵00 ورزشکار را صاحب مسکن و شغل کند.

نایب رئیس هیئت وزنه برداری استان فارس در 
حاشیه برگزاری همایش معرفی برنامه های این هیئت در مصاحبه با ایرنا گفت: مرکز کار همراه با آموزش را در دستور کار 

قرار داده ایم تا بتوانیم حدود ۵00 ورزشکار را صاحب مسکن و شغل کنیم.
محمد هاشم پور ادامه داد: این برنامه اقتصادی هیئت وزنه برداری و انجمن کراس فیت فارس برای نخستین بار است که 
در کشور و آن هم استان فارس به اجرا درمی آید و مصصم هستیم این کار را به خوبی و با هدفی که داریم، دنبال کنیم و 

خسته هم نمی شویم.
وی اضافه کرد: براساس برنامه، هفته آینده دفتر هیئت و تجیهز سالن آمفی تئاتر خانه وزنه برداری فارس افتتاح می شود و 

سپس دیگر برنامه ها را اجرا خواهیم کرد.
هاشم پور با بیان اینکه علاوه بر نامه فوق در نظر داریم با ساخت هتل، خوابگاه ، خدمات رفاهی، صندوق قرض الحسنه، بیمه، 
خدمات درمانی، رستوران و امکانات گردشگری به جامعه ورزش خدمت کرده و به صورت کاملًا حرفه ای برنامه ها را دنبال 

کنیم و در این زمینه برای تبلیغات و داشتن روابط عمومی قوی در هیئت هم برنامه داریم.
نایب رئیس هیئت وزنه برداری فارس تأکید کرد: علاقه مندان با عضویت در باشگاه می توانند با توجه به برنامه ها، خدمات 

خوبی دریافت کنند. 

به گزارش شیرازنوین، مسابقات اسکواش کیش جونیور  
به مدت ۴ روز با حضور 12۵ ورزشکار آقا و خانم در 
رده های سنی کمتر از 1۹،1۷،1۵،13 سال برگزار شد.
به گزارش هیئت اسکواش شیراز، در این رقابت ها تیم 
فارس با 10 شرکت کننده دختر و ۹ شرکت کننده پسر 

شرکت داشت. 
مقام اول رده سنی کمتر از 1۷ سال دختران، نصیب 
پارمین نکوپایان از تهران شد، ثمین حسن پور از فارس 
بر سکوی دوم ایستاد و مقام سوم مشترک به نازنین 

تقی نژاد از یزد و باران محمدپور از تهران رسید.
مقام  اول در رده سنی کمتر از 1۷ سال هم نصیب 
سید مبین سیدان از یزد شد، محمدصالح آقاخانی از 

مرکزی برسکوی دوم ایستاد، و مقام سوم مشترک به 
عرفان تاجور از فارس و مانی تقی زاده از تهران رسید. 
علی ارچین و سهیل سلطانی از فارس نیز به جمع ٨ 
نفر برتر راه یافتند. علی گلشنی نیز نفر اول جدول 

پلیت شد.
محمدرضا عاصی شیرازی، رادین پیروی، امیرمحمد 
گلبداغی، راستین بلندهمت و علی رضا قائدیان دیگر 

نفرات تیم پسران فارس در این رقابت ها بودند.
مهدی مختاری، ناظر و ارزیاب داوری، حسین دهیمی 
و میلاد روانشید، داور، سعید ستارخان، سرپرست فنی 
مسابقات و مرجان کریمی، سرداور و غزاله قدومی زاده 

و کیانا قطعی، داور مسابقات بودند. 

مسابقات اسکواش کیش جونیور  

دو دختر و پسر فارسی روی سکو رفتند

ناظم الشریعه:ناظم الشریعه:

یک ایرانی بهترین فوتسالیست یک ایرانی بهترین فوتسالیست 
جهان می شود!جهان می شود!


